De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 15,003.15

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,106.35

2.3.9.8.01 Repuestos 32,843.99

Total 50,953.49

**Cincuenta  mil novecientos cincuenta y tres con 49/100 (50,953.49)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0020.110-Versión 1 50,953.49

Monto de Compromiso
31/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130227535 Galcoci & Asociados, SRL 50,953.49

Total 50,953.49

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: